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Choć pogoda nie rozpieszczała, to frekwencja podczas Motoryzacyjnych Mikołajek dopisała.
Jak szacują organizatorzy wydarzenia, członkowie nowego Stowarzyszenia Auto-Cross
Frednowy, imprezę, która odbyła się w niedzielę, 9 grudnia, odwiedziło około 400 osób. Do
widowiskowej rywalizacji wraków stanęło 33 kierowców, zarówno kobiet, jak i mężczyzn.
Ogółem debiut stowarzyszenia, które taką imprezę zorganizowało po raz pierwszy, można
zaliczyć do udanych.

W niedzielę na torze w miejscowości Frednowy można było oglądać wyścigi złomów z udziałem 28
mężczyzn i 5 kobiet. Rozegrano 5 biegów mężczyzn i jeden bieg kobiet. 

Podium wśród płci pięknej przedstawia się następująco:

I miejsce- Ewelina Wyżlic, pilot Kamil Wyżlic.
II miejsce- Monika Topolewska.
III miejsce- Joanna Łomżyńska.
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W rywalizacji mężczyzn w finale znaleźli się: Arkadiusz Topolewski, Karol Ankiewicz, Jarosław
Pączkowski, Tomasz Wiśniewski, Mariusz Kowalewski, Tomasz Jaworski.
 
Po finale, składającym się z trzech okrążeń, najlepsi okazali się: 

I miejsce- Mariusz Kowalewski. 
II miejsce- Tomasz Wiśniewski. 
III miejsce- Karol Ankiewicz. 
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Finaliści otrzymali atrakcyjne nagrody. Stowarzyszenie przygotowało też upominki dla pozostałych
uczestników, którzy nie zakwalifikowali się do rundy pucharowej. 

Poza rywalizacją wraków widzowie mogli obejrzeć dwa widowiskowe przejazdy crossów. 

- Wyścigi wraków przebiegły pomyślnie, bez większych przerw i poważniejszych
wypadków - podsumowuje Mateusz Szerszeń ze Stowarzyszenia Auto-Cross Frednowy. -
Na medal spisała się ekipa techniczna odpowiadającą za sprawny przebieg
wyścigów oraz za wypychanie pojazdów. Duże podziękowania dla wszystkich
sponsorów za wsparcie stowarzyszenia oraz pomoc w rozwoju. 

Motoryzacyjne Mikołajki we Frednowach w obiektywie.

Zdjęcia dzięki uprzejmości Dawida Szczygielskiego.
Autor jest profesjonalnym fotografem zajmującym się fotografią ślubną, okolicznościową, sesjami
rodzinnymi, przyrodniczymi i reportażem. Ma jeszcze kilka wolnych terminów na sesje świąteczne- to
może być pomysł na świetny prezent dla najbliższych! Więcej dowiecie się tutaj:
Dawid Szczygielski na Facebooku, strona internetowa fotografa.
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